CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 009/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que o asfalto existente na cabeceira da ponte sobre o
Ribeirão Jataizinho, na Rua Paraná, esta cedendo, podendo causar
transtornos de toda espécie, em especial acidentes;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal solicitando
determinem ao setor competente promovam de forma urgente a
recuperação do local antes mencionado.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 05 (cinco) dias do mês de
fevereiro de dois mil e vinte.

-ANTONIO LAÉRCIO DOS REIS-

Vereador